
　　　平成２８年３月１７日

(社会人特別選抜１名）

012201

　

012302

(外国人留学生特別選抜１名）

011401
013201
013305
013306

013105

　

011461

告  示

　　　国立大学法人　琉球大学長　大　城　　肇

総合社会システム専攻２名

(一般選抜１名）

人間科学専攻４名

(一般選抜２名）

国際言語文化専攻４名

(一般選抜４名）

　平成２８年度 琉球大学大学院人文社会科学研究科(博士前期課程・３月募集)

入学者選抜試験の合格者を次のとおり発表します。

012281

012262
(社会人特別選抜１名）


